DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO DAS LEIS Nº
10.639/03 E 11.645/08 NO ESPÍRITO SANTO: PROJETOS DE INTERVENÇÃO COMO
UMA CONSTRUÇÃO COLETIVA E APLICADA de autoria de ROSANE ROSA DIAS
FERNANDES, ALEXANDRE JACOB, ILALZINA MARIA DA CONCEICAO MEDEIROS, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68706

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68706